
Tesisat test cihazınızı 
yükseltmek için üç neden 

Günümüzde konutlarda, ticari ve endüstriyel binalarda 
kullanılan sabit elektrik tesisatlarındaki karmaşıklığın 
giderek artmasıyla, günümüzün zorlu uluslararası 
standartlarına uygunluğu onaylamakla yükümlü 
elektrik test mühendislerine daha fazla sorumluluk 
yüklenmektedir.

UYGULAMA NOTU

İlk ÜÇ
Fluke 1664 FC Çok İşlevli Tesisat Test 
Cihazına yükseltme yapmanız için 
nedenler
1.  Cihazlara zarar vermeden yalıtım 

direnci ölçümleri için Insulation 
PreTest 

2.  Otomatik, tekrarlanabilir test işlemleri 
için Otomatik Test

3. Ekip içi işbirliği ve gerçek zamanlı veri 
paylaşımı için  Fluke Connect®

Bu zorlu testleri gerçekleştirmek için Uluslararası 
Elektroteknik Komisyonu (IEC) ve Avrupa Elekt-
roteknik Standardizasyon Komitesi (CENELEC) 
tarafından belirlenen doğru test aracının kullanıl-
ması kritik öneme sahiptir.

Yeni Fluke 1664 FC Çok İşlevli Tesisat Test 
Cihazı, birçok test aracını tek bir yerde birleşti-
rerek gerekli testleri gerçekleştirir. Tüm tesisatın 
kalitesi veya topraklama sisteminin doğru çalışıp 
çalışmadığı kontrol edilirken ya da güvenlik pro-
tokolleri güçlendirilirken 1664 FC, konutlardaki, 
ticari ve endüstriyel yapılardaki tesisatlar için en 
iyi seçimdir. Bu elektrik tesisatı testi, sabit kablo-
lamanın güvenli ve doğru bir şekilde yapılmasını 
sağlar, böylece yerel elektrik kablo tesisatı düzen-
lemelerinin çoğuna ilişkin gereksinimler karşılanır.

İşte Fluke 1664 FC Çok İşlevli Tesisat Test Cihazına 
yükseltme yapmanız için üç neden:

1 Cihazlara zarar vermeden 
yalıtım direnci ölçümleri için 
Insulation PreTest

Fluke'un patent bekleyen Insulation PreTest işlevi, 
cihazlar sisteme yanlışlıkla bağlandığında test 
işlemi yapmanızı önler. Bu sayede, pahalı elektro-
nik ekipmanların kazara hasar görme riski ortadan 
kalkar ve müşterilere ait cihazların kazara hasar 
görme riski azalır.

Insulation PreTest işlevi, bir teste başlamadan önce 
sizi uyarır ve test gerilimi nedeniyle cihazların 
hasar görmesini önler. Insulation Pretest işlevini 
kullanmak için test cihazı; faza (L terminali), nötre 
(N terminali) ve koruyucu topraklama hattına (PE 
terminali) bağlı olmalıdır.
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Test cihazı, bir cihazın bağlandığını tespit ederse yalıtım testini durdurur ve görsel bir 
uyarı verir. Bu, çevresel ekipmanların kazara hasar görmesi riskini ortadan kaldırır ve 
müşterilerinizin mutlu olmasını sağlar.

2 Otomatik, tekrarlanabilir test 
işlemleri için Otomatik Test

Fluke 1664 FC'nin Otomatik Test İşlevi sayesinde 
birden çok gerekli testi tek bir düğmeye basarak 
gerçekleştirebilirsiniz ve bunların tamamını test 
uçlarını veya döner düğme konumlarını değiştirmeden  
yapabilirsiniz. Otomatik Test, gerekli tesisat testlerini 
tek seferde gerçekleştirir ve yerel tesisat düzenlemeleri 
ile uyumluluk sağlar. Ayrıca manuel bağlantıların 
sayısını, hata yapma ihtimalini ve önceki Fluke 
modellerine göre test süresini %40'a kadar azaltır. 

Bir Otomatik Test işlemi sırasında Insulation 
PreTest işlevi her zaman aktiftir. Bu test işlemi, 
nominal hata akımına sahip bir PCD ile korunan 
bir şebeke soketine yöneliktir. 

Otomatik Test işlevi, başarılı sonuçlar alma olasılı-
ğınızı artırır. Tek test bağlantısı yapıldığında başka 
düğmelere basmanız veya test uçlarını hareket 
ettirmeniz gerekmez. Bunun sonucunda, kasıtsız 
insan kaynaklı hatalar barındırmayan, yüksek 
oranda tekrarlanabilir bir süreç elde edilir.

Otomatik Test işlemi sırasında gerçekleştirilen 
testler şöyledir:

• Hat testi (L-N)
• Açma Kapatmasız Devre testi (L-PE)
• RCD açma kapatma akım testi (tip A, AC veya 

Auto-RCD)
• RCD açma kapatma süresi testi (tip AC, 30 mA)
• Yalıtım testi L-PE, 500 V
• Yalıtım testi L-N, 500 V
• Yalıtım testi N-PE, 500 V
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Ekip içi işbirliği ve gerçek 
zamanlı veri paylaşımı için 
Fluke Connect®

Fluke 1664 FC Tesisat Test Cihazı, Fluke Connect 
uygulaması veya Fluke Connect Assets yazılımı 
üzerinden iletişim kuran kablosuz test araçlarının 
oluşturduğu bir sistem olan Fluke Connect'in bir 
parçasıdır. Sistem, kritik ekipman durumlarının 
kapsamlı bir incelemesini sunmak üzere birden 
çok Fluke Connect aracından elde edilen ölçümleri  
toplayan, bulut tabanlı bir çözümdür. Fluke Connect 
ile test sonuçları, iş sahasından sonuç elde etmek 
ve bunları paylaşmak için herhangi bir yerden 
yüklenebilir, böylece sahadaki üretkenlik artar.1 

Gerçekleştirilen her bir test için sonuçlar gruplan-
dırılır (sol). Telefonunuzdan her bir teste ayrı ayrı 
ulaşabilir ve her bir test parametresinin ayrıntılarını 
görebilirsiniz (sağ). Bu sayede sonuçları, Fluke test 
araçlarına özel bir formatta hızlı bir şekilde incele-
yebilir ve onaylayabilirsiniz.

Fluke Cloud™ Storage—Bulut tabanlı veri saklama 
özelliği sayesinde pahalı donanımları kullanmak 
zorunda kalmazsınız ve bilgisayar çökmesi ve veri 
kaybı gibi endişeleriniz olmaz. Verileri kağıtlara 
yazmaya ve olası aktarım hatalarına son.

1Sağlayıcınızın kablosuz servis alanı dahilinde ve planınızın ücretlendirmesi 
ve diğer şartlarına bağlı olarak. Fluke Connect tüm ülkelerde mevcut değildir. 
Bazı Fluke Connect özelliklerinin kullanılabilmesi için ödeme şartlarına tabi bir 
abonelik gerekir.

Fluke 1664 FC Çok İşlevli Tesisat Test Cihazı 
ile ilgili daha fazla bilgi için Fluke temsilciniz 
ile iletişim kurun.
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